
ZARZĄDZENIE Nr 0151/86/09 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 28 sierpnia 2009 roku 

zmieniające zarządzenie nr 0151/153/08 z dnia 22 grudnia 2008 r w sprawie ustalenia 

wysokości czynszu za wynajem lokali i czynszów dzierżawnych mienia stanowiącego 

zasób Gminy Mrocza. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zarządzenie nr 0151/153/08 z dnia 22 grudnia 2008 r w sprawie ustalenia wysokości 

czynszu za wynajem lokali i czynszów dzierżawnych mienia stanowiącego zasób Gminy 

Mrocza, zmienia się w ten sposób, że w § 3 ust. 3 po punkcie 2 dodaje się pkt. 3 w brzmieniu: 

„3. Nieużytki - zwolnione" 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Gospodarki 

Gruntami i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Mrocza oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy. 


